様式第１号（第５条関係）

　　宮若市耕作不利農地改善事業補助金交付申請書
　　　年　　月　　日
宮　若　市　長　様
申請者住所
氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
所有者住所

氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　年度において、下記のとおり事業を実施したいので宮若市耕作不利農地改善事業補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を申請する。
記

	１対象地
	大字
	地番
	地目
	面積(㎡)
	事業対象

面積(㎡)
	備考

	２耕作が不利な現状の理由

	３土地利用計画（作付計画）

	４事業内容
	事業の種類
	予定数量
	補助対象経費
（円）
	補助金額（円）
（補助対象経費の50％以内）
	備考

	※1

	合計（補助金額は上限30万円）

	５予定時期
	着手予定日：　　　　年　　月　　日　　　　　　　完了予定日：　　　　年　　月　　日

	６添付書類
	（１）位置図（施工概要も含む）　（２）写真 ※2　（３）事業経費の見積書等の写し　（４）確約書（様式第２号）　（５）その他市長が必要と認める書類

※1事業の種類については、暗渠排水、水路設置など工種を記入し、自力施工の場合は、資材名も記入すること。
※2写真は、耕作が不利な状況のわかる写真と、全景写真［着工前写真(交付申請時）、施工状況・完成後写真(実績報告時) ］を添付すること。
注）本申請に伴い必要な各種申請・届出等については、法令等に従い、申請者の責任において行うこと。